כמו כן, וכפי שנקבע באותה החלטה, יש חשיבות בקיומה של ערובה כספית זמינה למימוש ולא בכדי נקבע כך כתנאי
להבטחת שחרורו של המשיב לחלופת מעצר בתנאים. לכך אצרף את העובדה שמשיבים מס' 2 ו- 3 הוכרזו בני הסגרה,

והדבר משליך על חשש ההימלטות בעניינו של המשיב.

אשר-על-כן, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ח כסלו תשפ"ד, 11 דצמבר 2023, בהעדר
הצדדים.